
 1/1 

  

  ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA DUMBRAVA ROŞIE 

PRIMAR 
 

 

 

 

DISPOZIŢIA 

Nr. 75  din  27.03.2015                        

privind convocarea Consiliului local în şedinţă extraordinară 

 

 

IOAN GRĂDINARU  

     PRIMARUL COMUNEI DUMBRAVA ROŞIE, JUDEŢUL NEAMŢ 

În temeiul art. 39, alin. (2) , art. 68, alin.(1) şi ale art. 115, art. (1), lit.   (a) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare: 

 

DISPUN: 

 

 

Art. 1 Se convoacă pentru ziua de 30 martie 2015 ora 15,00 Consiliul Local al comunei 

Dumbrava Roşie în şedinţă extraordinară care va avea loc in sala de şedinţe a Primăriei comunei 

Dumbrava Roşie  cu următoarea ordine de zi: 

 

I PROIECTE DE HOTĂRÂRI: 

 

  1. Proiect de hotarare   privind aprobarea drepturilor băneşti ale personalului didactic pentru 

cheltuielile de deplasare, pentru transport la şi de la locul de muncă, aferente lunilor  decembrie 2014 

si  februarie 2015.  

            Art. 2. Secretarul unităţii administrativ teritoriale va comunica prezenta dispoziţie persoanelor şi 

instituţiilor interesate.     

 

                      

 

             PRIMAR,      

   Ing.IOAN GRADINARU                                                            
                                                                                                                    Avizat pentru legalitate 

  Secretar, 

                Elena Chiritescu 

 

 

 
R/P Elena Chiritescu 

24.27.03.2015 

              Dosar dispozitii 

              Dosar  sedinta 

              Ex.4 


